
　平素は、道路行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記地内におきまして、道路舗装修繕工事を行うことになりました。

工事中、近隣、御通行の皆様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることになるかと存じますが、

現場作業員一同、安全を第一に施工をいたしますので、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

工 事 名 市道　下代薬師第１号線舗装補修工事

工 事 場 所 熊本市西区城山下代3丁目外地内

工 事 内 容 道路舗装修繕工事

工 事 期 間 令和　３年　 ４ 月　１ 日　～　令和　３年　６月　７ 日

作 業 期 間 令和　３年　４月　２０ 日　～　令和　３年　４月　30 日

作 業 時 間 （　昼間　）　9:00　～　17:00

交 通 規 制

規制作業時は、交通誘導員を適所に配置し、通行者の安全を優先して作業を行います。

沿線の住民の車両に対しては、進入方向をご案内いたします。

施 工 業 者 有限会社　三雄建設 TEL　096-273-7124

現場代理人　:　加村　有司 TEL　090-4986-9814

発 注 者

担当者　:　水口小田 TEL　096-355-4578

道路舗装修繕工事のお知らせ

（上記の期間の内、5日間で作業完了）

片側交互通行

熊本市 中央・西区土木センター 西道路課


